71821 CGLine+ WM mit Scheibe PR
71821 LED CGLine+
• Selbstüberwachende LED Einzelbatterie-Leuchte für den autarken Betrieb oder zum Anschluss an
das CGLine+ Überwachungssystem
• Leuchtengehäuse aus Aluminiumprofil, matt eloxiert und werkzeuglos montierbaren Siebdruck-
Piktogrammen
• Universell einsetzbar für Dauer- und Bereitschaftsschaltung sowie 1 h, 3 h oder 8 h Betrieb
• Umweltfreundlich dank moderner Lithium-Ionen-Technologie

Wand-/Deckenmontageset für WM/DM rechteckig, A =   42 mm L02.100208
Wand-/Deckenmontageset für WM/DM rechteckig, A = 100 mm L02.100246
Bestellangaben
Typ Lieferumfang Bestell-Nr.
Rettungszeichenleuchte  71821
1-8h/D LED CGLine+ WM*
zweiseitig abstrahlend, ohne Scheibe,
Wandauslegermontage
L02.100324
Scheibe PL ISO 7010 Scheibe mit Piktogramm L02.100430
Scheibe PR ISO 7010 Scheibe mit Piktogramm L02.100431
Scheibe PU ISO 7010 Scheibe mit Piktogramm L02.100432
Scheibe Blind Scheibe ohne Beschriftung L02.100215
*Pro Leuchte sind zwei Scheiben erforderlich. Im Lieferumfang der Leuchte ist kein Montagematerial enthalten und ist je nach
Montageart separat zu bestellen (siehe Zubehör).    WM = Wandmontage, DM = Deckenmontage
Maßangaben in mm
71821 LED CGLine+